I samband med övergången till IFRS omklassificeras dessa till att nettoredovisas mot marknadsföringskostnader i posten övriga
externa kostnader inom rörelsekostnader.

2) Uppgiften har ändrats i samband med årsredovisningen för 2019, på grund av ändring av redovisningsprincip. Den justerade
uppgiften är oreviderad.

3) Resultat per aktie före och efter utspädning är beräknat på moderbolagets andel av resultatet.

Bolaget har per dagen för Prospektet 14 aktieägare. Bolaget kontrolleras, per dagen för Prospektet och före
genomförandet av Erbjudandet, indirekt av Late Harvest Wine Holding 1971 AB samt Vin & Vind AB. Tabellen
nedan visar aktieägandet i Bolaget före och efter genomförandet av Erbjudandet, varvid ägarstrukturen även visas
dels om Övertilldelningsoptionen inte utnyttjas, dels under antagande att Övertilldelningsoptionen utnyttjas till fullo.
Säljande Aktieägare säljer endast befintliga aktier inom ramen för Övertilldelningsoptionen.

Ägande omedelbart
före Erbjudandet

Efter Erbjudandet (om
Erbjudandet fulltecknas och
Övertilldelningsoptionen inte

utnyttjas)

Efter Erbjudandet (om
Erbjudandet fulltecknas och

Övertilldelningsoptionen
utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal Procent (%) Antal Procent (%) Antal Procent (%)

Late Harvest Wine Holding 1971 AB1 25 110 216 39,03 25 110 216 28,27 23 273 482 26,20

Vin & Vind AB2 25 110 216 39,03 25 110 216 28,27 23 273 482 26,20

Legendum Capital AB3 9 380 889 14,58 9 380 889 10,56 9 380 889 10,56

Arinto AB4 3 149 160 4,89 3 149 160 3,55 3 149 160 3,55

Övriga aktieägare 1 591 608 2,47 1 591 608 1,79 1 591 608 1,79

Nya aktieägare - - 24 489 795 27,57 28 163 263 31,70

Summa 64 342 089 100 88 831 884 100 88 831 884 100

1) Ägs av Emil Sallnäs (VD i Viva Wine Group). 2) Ägs av Björn Wittmark (Director Business Development i Viva Wine Group) och Pamela Wilson.
3) Ägs av John Wistedt (VD Wine Team Global). 4) Ägs av Charlotte Söderberg.

Bolagets styrelse består av Anders Moberg (1950) (styrelseordförande), John Wistedt (1980), Anne Thorstvedt
Sjöberg (1965), Helen Fasth Gillstedt (1962) och Mikael Aru (1953).

Bolagsledningen består av Emil Sallnäs (VD), Linn Gäfvert (CFO), Björn Wittmark (Director Business Development),
John Wistedt (VD Wine Team Global) och Mikael Sundström (Director Sustainability & Corporate Communications).

[…]

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

-205,3 28,5 -210,9 -206,3 1 271,6 -122,1

Periodens kassaflöde -52,3 92,8 -80,8 -80,8 237,2 -81,1

Viva Wine Group har per den 3 augusti 2021 förvärvat och tillträtt samtliga aktier i Vicampo.de GmbH (”Vicampo”)
som ingår i rörelsesegmentet E-handel. Köpeskillingen består av kontant betalning om 129 MEUR. Vidare har Viva
Wine Group per den 1 november 2021 ingått avtal om att förvärva 40 procent av aktierna i det tidigare intresse-
företaget Norwegian Beverage Group AS (”NBG”) som per dagen för Prospektet ingår i rörelsesegmentet Norden.
Genomförandet av transaktionen innebär att Viva Wine Group ökar sin ägarandel från 49 procent till 89 procent
av röster och aktier i NBG. Viva Wine Groups förvärv av Vicampo och NBG kommer ha väsentlig påverkan på
Koncernens framtida resultat och proformaredovisning har därför upprättats.

Nyckelposter i proformaredovisningen avseende Koncernens resultaträkning för delårsperioden 1 januari -
30 september 2021

MSEK
Viva Wine

Group IFRS
Vicampo

tysk GAAP

Norwegian
Beverage Group,

norsk GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer
Förvärvs-

justeringar

Proforma
Resultat-

räkning

Nettoomsättning 2 291,2 455,1 174,4 - - 2 920,7

Rörelseresultat 218,2 71,0 30,9 10,8 -53,7 277,2

Periodens resultat 177,9 56,2 23,9 10,4 -56,8 211,6

Nyckelposter i proformaredovisningen avseende Koncernens resultaträkning för räkenskapsåret 2020

MSEK
Viva Wine

Group IFRS
Vicampo

tysk GAAP

Norwegian
Beverage Group,

norsk GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer
Förvärvs-

justeringar

Proforma
Resultat-

räkning

Nettoomsättning 2 845,2 698,3 171,2 - 0,0 3 714,7

Rörelseresultat 280,8 45,8 20,3 0,1 163,1 510,2

Periodens resultat 219,2 34,0 15,6 -0,5 142,2 410,7

Nyckelposter i proformaredovisningen avseende Koncernens balansräkning per den 30 september 2021

MSEK
Viva Wine

Group IFRS

Norwegian
Beverage Group,

norsk GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer
Förvärvs-

justeringar

Proforma
Balans-
räkning

Summa tillgångar 2 998,4 66,1 3,2 488,4 3 556,1

Summa eget kapital 499,5 26,9 - 245,0 771,3

7 VIVA WINE GROUP | 2021

Specifika nyckelrisker för Bolaget

Nyckelrisker relaterade till
Bolagets verksamhet

Risker relaterade till Bolagets verksamhet och bransch
Viva Wine Group är beroende av att upprätthålla goda relationer med producenter, leverantörer, kunder och andra
samarbetspartners
Viva Wine Group har inom ramen för sin verksamhet av försäljning av kvalitetsviner etablerat ett stort internatio-
nellt producent- och leverantörsnätverk med cirka 350 producenter från mer än 15 länder. Bolaget är beroende
av samarbeten med producenter och leverantörer för att bibehålla och utöka sin produktportfölj med stor

[…]

påverkar fördelningen av periodens resultat mellan moderbolagets
aktieägare och innehav utan bestämmande inflytande illustreras
effekterna av denna transaktion i proformaresultaträkningen.

Transaktionskostnader
Kostnader direkt hänförliga till transaktionen som uppkommit i
Viva Wine Group avseende arvoden till finansiella, legala och
andra rådgivare uppskattas till 10,8 MSEK. Transaktionskostnader
belastar inte proformaresultaträkningen eftersom den är upprättad
under antagandet att transaktionskostnaderna har uppkommit
under perioden innan förvärvet skedde. Resultatförda transaktions-
kostnader i Viva Wine Groups resultaträkning för perioden 1
januari–30 september 2021 om 10,8 MSEK har därför justerats för
i proformaresultaträkningen för samma period. För NBG har inga
transaktionskostnader resultatförts under perioden 1 januari–30
september 2021 varvid ingen proformajustering är erforderlig.

83 VIVA WINE GROUP | 2021

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI–30 SEPTEMBER 2021

Proformajusteringar

MSEK
Viva Wine

Group IFRS
Vicampo

Tysk GAAP

Norwegian
Beverage

Group, Norsk
GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer Not
Förvärvs-

justeringar Not
Proforma

Resultaträkning

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 291,2 455,1 174,4 - - 2 920,7

Övriga rörelseintäkter 13,3 1,2 0,8 - - 15,3

Summa intäkter 2 304,5 456,3 175,2 - - 2 936,0

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -1 788,1 -263,2 -131,1 - - -2 182,4

Övriga externa kostnader -164,8 -57,1 -5,5 4,6 1 10,8 5 -211,9

Personalkostnader -114,8 -63,9 -7,2 10,6 2 -4,0 2,4 -179,3

Av- och nedskrivningar -36,0 -0,8 -0,4 -4,5 1 -48,7 3 -90,4

Resultat från andelar i intresseföretag &
Joint Ventures

18,0 0,0 0,0 - -11,7 9 6,2

Övriga rörelsekostnader -0,6 -0,4 0,0 - 0,0  -1,0

Rörelseresultat 218,2 71,0 30,9 10,8 -53,7 277,2

Finansiella intäkter 24,4 0,4 1,1 - - 25,9

Finansiella kostnader -15,2 0,0 -1,4 -0,4 1 -17,9 6 -34,9

Resultat efter finansiella poster 227,3 71,4 30,7 10,4 -71,5 268,2

Skatt -49,4 -15,2 -6,8 0,1 7 14,7 7 -56,6

Periodens resultat 177,9 56,2 23,9 10,4 -56,8 211,6

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 132,3 56,2 23,9 10,5 -57,4 8 165,5

Innehav utan bestämmande inflytande 45,6 0,0 0,0 - 0,5 8 46,1

84 VIVA WINE GROUP | 2021

Noter till proformaresultaträkningen
1: Leasingavtal:
Vicampo: I proformaresultaträkningen för 1 januari–30 september,
2021 anpassas Vicampos redovisning av leasingavtal till Viva
Wine Groups principer vilket innebär att övriga externa kostnader
reduceras med 3,4 MSEK, avskrivningar tillkommer med 3,3 MSEK
och räntekostnader ökar med 0,3 MSEK samt att skatt minskar
med 0,1 MSEK.

NBG: I proformaresultaträkningen för 1 januari–30 september,
2021 anpassas NBG:s redovisning av leasingavtal till Viva Wine
Groups principer vilket innebär att övriga externa kostnader

[…]

beskrivna ägarfördelning.

NBG: Fördelning av periodens resultat till moderbolagets
aktieägare respektive innehav utan bestämmande inflytande.
Fördelningen illustrerar fördelningen av periodens resultat efter det
ingångna avtalet där Viva Wine Group äger 89 procent av bolaget
och övriga aktieägare 11 procent. Resultatet för perioden hänförligt
till moderbolagets aktieägare uppgår till -0,3 MSEK och resultatet
hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande uppgår till
1,4 MSEK utifrån ägarfördelningen i NBG.

9. Resultatandelar från intresseföretag: Resultatandelar från
redovisning av NBG som intresseföretag ingår i Viva Wine Groups
koncernredovisning för den historiska perioden. Resultatandelarna
justeras bort i proformaredovisningen då inga resultatandelar
redovisas efter förvärvstillfället som antas vara 1 januari 2020 i
proformaredovisningen.

85 VIVA WINE GROUP | 2021

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI–31 DECEMBER 2020

Proformajusteringar

MSEK
Viva Wine

Group IFRS
Vicampo

Tysk GAAP

Norwegian
Beverage

Group, Norsk
GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer Not
Förvärvs-

justeringar Not
Proforma

Resultaträkning

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 845,2 698,3 171,2  -  0,0  3 714,7

Övriga rörelseintäkter 8,6 3,3 2,1 -  0,0  14,0

Summa intäkter 2 853,8 701,6 173,3 -  0,0  3 728,7

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 310,1 -422,8 -138,9 -  0,0  -2 871,8

Övriga externa kostnader -150,5 -93,4 -5,6 7,5 1 0,0  -242,0

Personalkostnader -101,1 -136,9 -8,5 -  40,9 3, 9 -205,6

Av- och nedskrivningar -21,8 -1,8 -0,1 -7,4 1 -79,8 2 -110,9

Resultat från andelar i intresseföretag
& Joint Ventures

10,7 0,0 0,0 -  202,1 7,8 212,8

Övriga rörelsekostnader -0,2 -0,9 0,0 -  0,0  -1,1

Rörelseresultat 280,8 45,8 20,3 0,1  163,1  510,2

Finansiella intäkter 4,9 0,3 2,4 -  -  7,5

Finansiella kostnader -9,2 0,0 -2,7 -0,7 1 -30,3 4 -42,9

Resultat efter finansiella poster 276,5 46,1 20,1 -0,6  132,8  474,7

Skatt -57,3 -12,1 -4,5 0,2 5 9,6 5 -64,0

Periodens resultat 219,2 34,0 15,6 -0,5  142,2  410,7

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 168,2 34,0 15,6 -0,5  142,4 6 359,7

Innehav utan bestämmande inflytande 51,0 0,0 0,0 0,0  0,1 6 51,1

86 VIVA WINE GROUP | 2021

Noter till proformaresultaträkningen
1: Leasingavtal:
Vicampo: I proformaresultaträkningen för 1 januari–31 december,
2020 anpassas Vicampos redovisning av leasingavtal till Viva Wine
Groups redovisningsprinciper vilket innebär att övriga externa
kostnader reduceras med 5,9 MSEK, avskrivningar tillkommer med
5,8 MSEK och räntekostnader ökar med 0,6 MSEK samt att skatt
ökar med 0,2 MSEK.

NBG: I proformaresultaträkningen för 1 januari–31 december, 2020
anpassas NBG:s redovisning av leasingavtal till Viva Wine Groups
principer vilket innebär att övriga externa kostnader reduceras med

[…]

justeras bort i proformaredovisningen då inga resultatandelar
redovisas efter förvärvstillfället som antas vara 1 januari 2020 i
proformaredovisningen.

8. Resultat vid avyttring av intresseföretag: Proformajusteringen
avser koncernmässiga vinsten om 209,7 MSEK vid den redovis-
ningsmässiga avyttringen av NBG som intresseföretag. Beloppet
motsvarar mellanskillnaden mellan det omvärderade värdet och
det redovisade värdet på innehavet. Eftersom proformaredovis-
ningen är upprättad som om transaktionen skett den 1 januari
2020 reflekteras denna resultateffekt som en proformajustering för
räkenskapsåret 2020.

9. Bonus till grundare i Vicampo: Justering av bonuskostnader till
grundare i Vicampo genom en ökning av de redovisade personal-
kostnaderna som om förvärvet skett den 1 januari 2020 om 23,4
MSEK redovisat som en förvärvsrelaterad proformajustering.

Effekten av justeringen förväntas vara återkommande fram till 2023.

87 VIVA WINE GROUP | 2021

Proformajusteringar

Belopp i MSEK Viva Wine IFRS

Norwegian
Beverage

Group,
 Norsk GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer Not
Förvärvs-

justeringar Not
Proforma

Balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 591,1 - -  223,9 2 815,0

Immateriella tillgångar 885,3 4,9 -  287,6 2 1 177,8

Materiella anläggningstillgångar 49,3 0,2 -  -  49,5

Nyttjanderättstillgångar 57,5 - 3,2 1 -  60,7

Andelar i intresseföretag och joint ventures 76,7 0,3 -  -23,1 2 53,9

Andra långfristiga värdepappersinnehav 0,1 - -  -  0,1

Andra långfristiga fordringar 18,7 - -  -  18,7

Uppskjuten skattefordran 0,4 - -  -  0,4

Summa anläggningstillgångar 1 679,2 5,4 3,2  488,4  2 176,0

Omsättningstillgångar

Varulager 464,6 24,9 -  -  489,5

Kundfordringar 479,5 15,6 -  -  495,1

Fordringar hos intresseföretag 11,3 0,5 -  -  11,8

Aktuell skattefordran 0,8 - -  -  0,8

Övriga fordringar 50,7 0,2 -  -  50,9

Derivatinstrument 0,1 - -  -  0,1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 32,3 0,5 -  -  32,8

Likvida medel 279,8 19,1 -  -  289,9

Summa omsättningstillgångar 1 319,2 60,7 0,0  -  1 379,9

Summa tillgångar 2 998,4 66,1 3,2  488,4 3 556,1

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2021

88 VIVA WINE GROUP | 2021

Proformajusteringar

Belopp i MSEK Viva Wine IFRS

Norwegian
Beverage

Group,
 norsk GAAP

Justeringar av
redovisnings-

principer Not
Förvärvs-

justeringar Not
Proforma

Balansräkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 0,5 0,1 -  -0,1  3 0,5

Reserver -3,1 0,0 -  -  -3,1

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat 441,9 26,8 -  192,8  3 661,5

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 439,4 26,9 -  192,7  658,9

Innehav utan bestämmande inflytande 60,1 0,0 -  52,3  3 112,4

Summa eget kapital 499,5 26,9 -  245,0  771,3

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit 9,2 - -  -  9,2

Övriga skulder till kreditinstitut 751,3 - -  -  751,3

Övriga långfristiga skulder - - -  -  0,0

Leasingskulder 42,4 - 1,8 1 -  44,2

Uppskjuten skatteskuld 217,0 0,0 -  63,3 2 280,3

Övriga avsättningar 3,8 - -  -  3,8

Summa långfristiga skulder 1 023,7 0,0 1,8  63,3  1 088,8

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 744,7 0,1 -  -  744,8

Leverantörsskulder 350,5 12,3 -  -  362,8

Förskott från kunder 4,2 - -  -  4,2

Skulder till intresseföretag 2,7 - -  -  2,7

Aktuella skatteskulder 32,7 10,2 -  -  42,9

Leasingskulder 16,2 - 1,4 1 -  17,6

Derivatinstrument 6,2 - -  -  6,2

Övriga kortfristiga skulder 275,2 15,5 -  180,2 2 470,9

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 42,7 1,1 -  -  43,8

Summa kortfristiga skulder 1 475,2 39,2 1,4  180,2  1 695,8

Summa eget kapital och skulder 2 998,4 66,1 3,2  488,4  3 556,1

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2021 (FORTS.)

89 VIVA WINE GROUP | 2021

Noter till proformabalansräkningen
1: Leasingavtal:
NBG: I proformabalansräkningen per den 30 september 2021
anpassas NBG:s redovisning av leasingavtal till Viva Wine Groups
redovisningsprinciper vilket innebär att de leasingavtal som förelåg
vid förvärvstillfället redovisas i balansräkningen som nyttjanderätts-
tillgång samt en skuld till motsvarande belopp fördelat på långfristig
och kortfristig.

2. Förvärvsanalys och vederlag för förvärvet: Utifrån den
preliminära förvärvsanalysen för NBG identifierades immateriella

[…]

har redovisats som ökning av övriga kortfristiga skulder. Aktiedelen
som preliminärt uppgår till 9,9 MSEK har redovisats som en ökning
av eget kapital i proformabalansräkningen. Det slutliga värdet på
köpeskillingen kan komma att ändras.

Det tidigare redovisade innehavet i intresseföretag om 23,1 MSEK
har eliminerats i proformabalansräkningen för att illustrera att NBG
utgör ett dotterbolag under hela proformaperioden.

3. Eget kapital har påverkats av följande proformajusteringar

Aktievederlag vid förvärvet av NBG 9,9

Förvärvade nettotillgångar i NBG redovisade värden -26,9

Resultateffekt vid avyttring intresseföretag 209,7

Innehav utan bestämmande inflytande till andel
av transaktionens värde

52,3

245,0

Innehav utan bestämmande inflytandes andel av eget kapital utgör
11 procent av totalt eget kapital vilket motsvarar den ägarandel i
NBG som innehas av andra aktieägare än Viva Wine Group efter
förvärvet.

90 VIVA WINE GROUP | 2021

Belopp i MSEK
Viva Wine

Group IFRS
Vicampo

Tysk GAAP

Vicampo
Proforma-

justeringar

Vicampo
IFRS Proforma

(E-handel)
NBG

Norsk GAAP

NBG
Proforma-

justeringar

NBG IFRS
Proforma
(Norden)

Proforma
Resultat-

räkning

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 291,2 455,1 - 455,1 174,4 - 174,4 2 920,7

Övriga rörelseintäkter 13,3 1,2 - 1,2 0,8 - 0,8 15,3

Summa intäkter 2 304,5 456,3 - 456,3 175,2 - 175,2 2 936,0

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -1 788,1 -263,2 - -263,2 -131,1 - -131,1 -2 182,4

Övriga externa kostnader -164,8 -57,1 14,2 -42,8 -5,5 1,2 -4,2 -211,9

Personalkostnader -114,8 -63,9 6,6 -57,2 -7,2 - -7,2 -179,3

Av- och nedskrivningar -36,0 -0,8 -37,7 -38,6 -0,4 -15,5 -15,9 -90,4

Resultat från andelar i intresseföretag
och joint ventures

18,0 - - - - -11,7 -11,7 6,2

Övriga rörelsekostnader -0,6 -0,4 - -0,4 0,0 - 0,0 -1,0

Rörelseresultat 218,2 71,0 -16,9 54,0 30,9 -26,0 5,0 277,2

Finansiella intäkter 24,4 0,4 - 0,4 1,1 - 1,1 25,9

Finansiella kostnader -15,2 0,0 -18,2 -18,2 -1,4 -0,1 -1,5 -34,9

Resultat efter finansiella poster 227,3 71,4 -35,1 36,2 30,7 -26,0 4,6 268,2

Skatt -49,4 -15,2 11,6 -3,6 -6,8 3,1 -3,6 -56,6

Periodens resultat 177,9 56,2 -23,5 32,7 23,9 -22,9 1,0 211,6

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 132,3 56,2 -22,6 33,6 23,9 -24,3 -0,4 165,5

Innehav utan bestämmande inflytande 45,6 0,0 -0,9 -0,9 0,0 1,4 1,4 46,1

Proforma resultaträkning för perioden 1 januari–30 september 2021

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR TILL PROFORMAREDOVISNINGEN AVSEENDE SEGMENT
Förväven av Vicampo och NBG medför att de ingår i två av Bolagets rörelsesegment, E-handel respektive Norden. I nedanstående
proformaredovisning för resultaträkningen för respektive period visar den proformaeffekt som tillförs respektive segment.

91 VIVA WINE GROUP | 2021

Belopp i MSEK

Viva Wine
Group

IFRS

Vicampo
Tysk

GAAP

Vicampo
Proforma-

justeringar

Vicampo
IFRS

Proforma
(E-handel)

NBG
Norsk
GAAP

NBG
Proforma-

justeringar

NBG IFRS
Proforma
(Norden)

Övrigt
proforma-

justeringar

Proforma
Resultat-

räkning

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 854,2 698,3 0,0 698,3 171,2 0,0 171,2 0,0 3 714,7

Övriga rörelseintäkter 8,6 3,3 0,0 3,3 2,1 0,0 2,1 0,0 14,0

Summa intäkter 2 853,8 701,6 0,0 701,6 173,3 0,0 173,3 0,0 3 728,7

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -2 310,1 -422,8 0,0 -422,8 138,9 0,0 -138,9 0,0 -2 871,8

Övriga externa kostnader -150,5 -93,4 5,9 -87,5 -5,6 1,6 -3,9 0,0 -242,0

Personalkostnader -101,1 -136,9 40,9 -96,1 -8,5 0,0 -8,5 0,0 -205,6

Av- och nedskrivningar -21,8 -1,8 -66,9 -68,7 -0,1 -20,4 -20,4 0,0 -110,9

Resultat från andelar i intresseföretag
och joint ventures

10,7 0,0 0,0 0,0 0,0 -7,6 -7,6 209,7 212,8

Övriga rörelsekostnader -0,2 -0,9 0,0 -0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,1

Rörelseresultat 280,8 45,8 -20,2 25,6 20,3 -26,3 -6,0 209,7 510,2

Finansiella intäkter 4,9 0,3 0,0 0,3 2,4 0,0 2,4 0,0 7,5

Finansiella kostnader -9,2 0,0 -31,0 -31,0 -2,7 -0,1 -2,7 0,0 -42,9

Resultat efter finansiella poster 276,5 46,1 -51,1 -5,1 20,1 -26,4 -6,4 209,7 474,7

Skatt -57,3 -12,1 5,6 -6,4 -4,5 4,1 -0,3 0,0 -64,0

Periodens resultat 219,2 34,0 -45,5 -11,5 15,6 -22,3 -6,7 209,7 410,7

Periodens resultat hänförligt till

Moderbolagets aktieägare 168,2 34,0 -45,5 -11,5 15,6 -22,4 -6,8 209,7 359,7

Innehav utan bestämmande inflytande 51,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 51,1

Proforma resultaträkning för perioden 1 januari–31 december 2020

92 VIVA WINE GROUP | 2021

Alternativa nyckeltal

1 januari–30 september 1 januari–31 december

MSEK, om ej annat anges 2021 2020

Koncernen

Nyckeltal definierade i enlighet med IFRS

EBITA 351,4 600,7

EBITA-marginal, % 12,0 16,2

Justerad EBITA 372,7 415,4

Justerad EBITA-marginal, % 12,8 11,2

Norden

EBITA 46,7 58,3

EBITA-marginal, % 11,0 11,1

Sverige och Norden

EBITA 252,1 298,9

EBITA-marginal, % 11,6 10,5

E-handel

EBITA 88,0 82,0

EBITA-marginal, % 12,5 9,8

[…]

samt nettoskuldsättning enligt följande:

 » På redovisad basis per den 30 september 2021 med uppgifter
hämtade från Koncernens balansräkning; och

 » På justerad basis som framgår av kolumnen ”Efter ny-
emissionen i Erbjudandet samt proforma” för att visa;

i. eget kapital och skulder samt nettoskuldsättning efter genom-
förandet av nyemissionen i Erbjudandet vilket förväntas tillföra
Bolaget 1 200 MSEK före kostnader relaterade till Erbjudandet
vilka förväntas uppgå till cirka 65 MSEK;

ii. proformaredovisning avseende förvärvet av Norwegian Beverage
Group AS (”NBG”) för att översiktligt illustrera balansräkning
per den 30 september 2021 som om NBG hade förvärvats vid
denna tidpunkt; samt

iii. effekterna av majoritetsutköpet av NBG samt utköp av
minoritetsaktieägare i enlighet med vad som framgår under
rubriken ”Betydande förändringar i Koncernens finansiella
ställning efter den 30 september fram till dagen för Prospektet
- Majoritetsköp av Norwegian Beverage Group” samt ”Utköp av
minoritetsägare”.

MSEK 30 september 2021 Justeringar
Efter nyemissionen i

Erbjudandet samt proforma

Kortfristiga skulder

För vilka garanti ställts - - -

Mot annan säkerhet1 2,6 - 2,6

Utan garanti/utan säkerhet 758,3 453,92 1 212,2

Summa kortfristiga skulder (inklusive kortfristig del av långfristiga skulder) 760,9 453,9 1 214,8

Långfristiga skulder

Garanterade - - -

Med säkerhet1 29,6 - 29,6

Utan garanti/utan säkerhet 773,3 1,83 775,1

Summa långfristiga skulder (exklusive kortfristig del av långfristiga skulder) 802,9 1,8 804,7

Eget kapital

Aktiekapital 0,5 - 0,5

Reservfond - - -

Övriga reserver 321,1 978,24 1 299,3

Kapitalisering (exklusive totalresultat för perioden) 1 885,3 1 433,9 3 319,3

1) Kortfristiga och långfristiga skulder mot annan säkerhet per den 30 september 2021 avser huvudsakligen kortfristiga och långfristiga skulder till kreditinstitut med
säkerhet bestående av fastigheter och företagsinteckningar där skulden backas upp av en säkerhet i den underliggande tillgången.

2) Kortfristiga skulder utan säkerhet avser långfristig del av NBGs leasingskulder samt skuld till minoritetsaktieägare om 452,6 MSEK efter förvärv av NBG och utköp av
minoritetsaktieägare.

3) Långfristiga skulder utan säkerhet avser långfristig del av NBGs leasingskulder.
4) Övriga reserver inkluderar emissionslikviden om 1 200 MSEK från Erbjudandet före avdrag för kostnader. Cirka 60 procent, motsvarande 39 MSEK av kostnaderna

relaterade till Erbjudandet, redovisas direkt mot eget kapital. Därtill inkluderas NBG posterna ”Övrigt tillskjutet kapital”, ”Reserver”, ”Balanserade vinstmedel” (exklusive
vinst för Proforma perioden 1 januari – 30 september motsvarande 2,1 MSEK) och ”innehav utan bestämmande inflytande” om totalt 269,7 MSEK samt transaktion
med minoritetsaktieägare om 452,6 MSEK efter förvärv av NBG och utköp av minoritetsaktieägare.

.

Redogörelse för eget kapital och skulder

98 VIVA WINE GROUP | 2021

Redogörelse för nettoskuldsättning

MSEK 30 september 2021 Justeringar
Efter nyemissionen i

Erbjudandet samt proforma

A – Kassa och bank 279,8 1 164,11 1 443,9

B – Andra likvida medel - - -

C – Övriga finansiella tillgångar 0,1 - 0,1

D – Likviditet (A + B + C) 279,9 1 164,1 1 444,0

E – Kortfristiga finansiella skulder (inklusive skuldinstrument, men exklusive
   kortfristiga del av långfristiga finansiella skulder)

21,5 - 21,5

F – Kortfristig andel av långfristiga skulder 739,4 453,92 1 193,3

G – Kortfristig finansiell skuldsättning (E + F) 760,9 453,9 1 214,8

H – Kortfristig finansiell skuldsättning netto (G - D) 481,0 -710,0 -229,1

I – Långfristiga finansiella skulder (exklusive kortfristig del och skuldinstrument) 802,9 1,83 804,7

J – Skuldinstrument - - -

K – Långfristiga leverantörsskulder och andra skulder - - -

L – Långfristig finansiell skuldsättning (I + J + K) 802,9 1,8 804,7

M – Total finansiell skuldsättning (H + L) 1 283,9 -708,3 575,5

1) Avser likviden från Erbjudandet om 1 145 MSEK efter avdrag för kostnader som erläggs efter Erbjudandet samt likvida medel på bankkonto i NBG om 19,1 MSEK per
den 30 september 2021.

2) Kortfristiga skulder utan säkerhet avser långfristig del av NBGs leasingskulder samt skuld till minoritetsaktieägare om 452,6 MSEK efter förvärv av NBG och utköp av
minoritetsaktieägare.

3) Långfristiga skulder utan säkerhet avser långfristig del av NBGs leasingskulder.

Informationen om Bolagets kapitalstruktur och skuldsättning på justerad basis utgör framåtriktade uttalanden som är avsedda att beskriva

[…]

om nyemission utan företrädesrätt för aktieägarna för att kunna
anskaffa nytt kapital i samband med att bredda aktieägarkretsen
i Bolaget vid en ägarspridning eller notering av Bolagets aktier.
Styrelsen avser att besluta om att emittera de aktier som omfattas
av Erbjudandet med stöd av detta bemyndigande.

111 VIVA WINE GROUP | 2021

ÄGARSTRUKTUR
Bolaget har 14 aktieägare per dagen för Prospektet. Bolaget kontrolleras, per dagen för Prospektet och innan genomförandet av
Erbjudandet, indirekt av Late Harvest Wine Holding 1971 AB samt Vin & Vind AB. Tabellen nedan visar aktieägandet i Bolaget före och efter
genomförandet av Erbjudandet, varvid ägarstrukturen även visas dels om Övertilldelningsoptionen inte utnyttjas, dels under antagande att
Övertilldelningsoptionen utnyttjas till fullo. Säljande Aktieägare säljer endast befintliga aktier inom ramen för Övertilldelningsoptionen.

Ägande omedelbart
före Erbjudandet

Efter Erbjudandet (om Erbjudandet
fulltecknas och Övertilldelnings-

optionen inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet (om Erbjudandet
fulltecknas och Övertilldelnings-
optionen utnyttjas i sin helhet)

Aktieägare Antal Procent (%) Antal Procent (%) Antal Procent (%)

Late Harvest Wine Holding 1971 AB1 25 110 216 39,03 25 110 216 28,27 23 273 482 26,20

Vin & Vind AB2 25 110 216 39,03 25 110 216 28,27 23 273 482 26,20

Legendum Capital AB3 9 380 889 14,58 9 380 889 10,56 9 380 889 10,56

Arinto AB4 3 149 160 4,89 3 149 160 3,55 3 149 160 3,55

Övriga aktieägare 1 591 608 2,47 1 591 608 1,79 1 591 608 1,79

Cornerstone-investerare - - 19 387 756 21,83 19 387 756 21,83

Övriga nya aktieägare - - 5 102 039 5,74 8 775 507 9,88

Summa 64 342 089 100 88 831 884 100 88 831 884 100

1) Ägs av Emil Sallnäs (VD i Viva Wine Group).
2) Ägs av Björn Wittmark (Director Business Development i Viva Wine Group) och Pamela Wilson.
3) Ägs av John Wistedt (VD Wine Team Global).
4) Ägs av Charlotte Söderberg.

INFORMATION OM SÄLJANDE AKTIEÄGARE
Utöver de nyemitterade aktier som erbjuds av Viva Wine Group AB inom ramen för Erbjudandet erbjuder Emil Sallnäs, genom Late
Harvest Wine Holding 1971 AB, 1 836 734 befintliga aktier i Bolaget och Björn Wittmark och Pamela Wilson erbjuder, genom Vin & Vind
AB, 1 836 734 befintliga aktier i Bolaget (gemensamt ”Säljande Aktieägare”), motsvarande totalt 3 673 468 befintliga aktier i Bolaget som